[image: http://www.camaraefeliz.mg.gov.br/images/noticias/brasao_edilidade.png]

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO
PODER LEGISLATIVO

ANEXO I

	REQUERIMENTO DE DIÁRIA

Eu, xxxxxxxxxx, matricula xxxxxx, portador do Cadastro de Pessoa Física, nº xxxxxxxxx, venho mui respeitosamente pelo presente, REQUERER de Vossa Excelência, concessão de Diária, conforme segue abaixo:
	Beneficiário:

	Cargo:

	Matrícula:

	Destino da Viagem:

	Objetivo da viagem:

	Data:

	Hora Prevista saída:

	Hora Prevista chegada:

	Transporte:

	Número de diárias:

	Valor da Diária:

				N. termos, pede deferimento.

Monte Negro/RO, xx de xxxxxxxxxxxx de xxxxx.

_______________________________
Requerente

        Assinatura Presidente
RECEBIDO E AUTORIZADO E M:
   ____/ ____/ ____

ANEXO II

RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO

CONCESSÃO 				                       NÚMERO DO PROCESSO
	Ordem             /20XX
	___/20XX

DADOS DO SERVIDOR
	Nome Completo:
	Matricula:

	Cargo:
	CPF:

PERIODO
	Data de Início
	Data de Retorno
	Total

MEIO DE TRANSPORTE
	(   ) OFICIAL                           (   ) PARTICULAR                  (    )TERCEIROS (ônibus, avião, barco)

	(   ) ÁEREO                             (   ) FLUVIAL                          (    )TERRESTRE

	Empresa: (quando terceiros)
Numero do Bilhete/Vôo: (quando terceiros)

DESTINO
	xxxxxxxx
	                  (  ) Viagem Individual
(  ) Viagem em equipe

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Monte Negro, xx de xxxxxxx de 20xx.

________________________
Servidor
Matrícula

[bookmark: _GoBack]
ANEXO IV

	[image: http://www.camaraefeliz.mg.gov.br/images/noticias/brasao_edilidade.png]
	ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO
	UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO PARTICULAR

	OBJETIVO
	DESTINO

	Veículo/Modelo:                                           Marca:                                  Placa:

TERMO DE COMPROMISSO

	Declaro para os devidos fins que utilizarei veículo particular, sendo de minha responsabilidade possíveis danos a terceiros ou a veículos durante a finalidade de uso ao objetivo e destino mencionado, com data de saída no dia xx de xxxx de 20xx e previsão de chegada no dia xx de xxxx de 20xx.

JUSTIFICATIVA

	Realizarei viagem com veículo particular em virtude de xxxxx

Servidor (a)

image1.png
“a,

SLATIV,
<O © 4,

image2.png